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idea



● Strategia dekarbonizacji, jako odpowiedź na pilną 
potrzebę redukcji emisji.

● Dekarbonizacja odpowiedzią na zmiany klimatyczne.
● Zielona transformacja w zgodzie z gospodarką obiegu 

zamkniętego, oszczędności zasobów i ideą 
niemarnowania.

● Technologia tajną bronią z wyzwaniami globalnego 
ocieplenia.

● Ekologia wspólnym celem, a nie osią podziału.
● Wiedza i dostęp do rzetelnej informacji vs. dezinformacja 

i denializm klimatyczny.

idea: kierunek dekarbonizacja



Urodzinowa, piąta edycja międzynarodowego szczytu 
klimatycznego Carbon Footprint Summit we 
współpracy z partnerem strategicznym Columbus 
Energy oraz w partnerstwie merytorycznym z 
Wydziałem Inżynierii Lądowej i Gospodarki Zasobami 
Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. 

Tematem przewodnim tegorocznej edycji jest 
dekarbonizacja. 

Carbon Footprint Summit 24



program



konferencja prasowa

konferencja - panele dyskusyjne i autorskie wystąpienia (keynote speech)

Strefa Gen Z[miany]

Plakaton (designerski hackathon i wernisaż wystawy laureatów)

Carbon Footprint Challenge Awards - gala rozdania nagród

Halo Carbon Studio - hydepark

bankiet VIP, Hevre Kazimierz



miejsce



Centrum Kongresowe ICE Kraków to 
biznesowa i kulturalna wizytówka miasta. 
Zlokalizowana w samym sercu Krakowa, 
pozwala na organizację różnorodnych 
wydarzeń: od międzynarodowych 
kongresów, konferencji, sympozjów oraz 
spotkań biznesowych, przez wydarzenia 
kulturalne, takie jak koncerty, spektakle 
operowe, teatralne i baletowe, aż po 
spotkania o charakterze społecznym.

źródło: www.icekrakow.pl

Carbon Footprint Summit 2024
odbędzie się w Sali Teatralnej S2 

oraz przestrzeni foyer przed S2

ICE Kraków
ul. Marii Konopnickiej 17, Kraków

fot. Szymon Witkowski

https://icekrakow.pl/o-ice-krakow


konferencja



copy
why

W publikacji Global Risks Report 2024 Światowe Forum 
Ekonomiczne ostrzega przed globalnymi zagrożeniami 
na drodze postępu w rozwoju ludzkości. Wśród 10 
największych zagrożeń wymienia czynniki 
środowiskowe, a obawy o przyszłość wciąż są 
zdominowane przez ryzyka klimatyczne.



copy
why

Dziś już nie mówimy wyłącznie o śladzie węglowym i 
zmianach klimatu. Dziś mówimy o precyzyjnej strategii 
redukcji emisji gazów cieplarnianych, będącej nie tylko 
wyrazem troski o środowisko, klimat i człowieka, ale 
również zainteresowania potrzebami biznesu, który 
wykorzystuje szanse, by wzrastać w sposób 
zrównoważony, z wzięciem pod uwagę interesów 
beneficjentów: klientów, partnerów, pracowników czy 
inwestorów. 

Analiza śladu węglowego nie wystarczy, by z sukcesem 
przeprowadzić dekarbonizację, ale jest absolutnie 
konieczna, by ten proces z sukcesem rozpocząć. 



copy
why

Proces dekarbonizacji i jego zrozumienie to ważny krok 
w budowie strategii obszaru E w ESG. Ujawnienie emisji 
gazów cieplarnianych oraz plan ich redukcji jest jednym 
z najważniejszych wskaźników raportowania 
zrównoważonego rozwoju. To najpewniej pierwszy 
obszar, o który każdy gracz dowolnego ekosystemu 
biznesowego zostanie zapytany - bo każdy podmiot jest 
ogniwem w łańcuchu wartości. 

Biznes nie działa w próżni, a jego podstawowa funkcja 
generowania zysku, może być źródłem innowacji i 
ambitnych rozwiązań, których potrzebuje współczesny 
świat. 
 



copy why

Dlaczego kierunek dekarbonizacja? 

W 2023 roku nawiązaliśmy partnerstwo z liderem branży 
mice - ICE Kraków Congress Centre. Nasza współpraca 
obejmuje wiele przełomowych projektów, a jednym z 
nich jest opublikowana 2 lipca br. Strategia 
Dekarbonizacji. Od why po offset, pierwszy taki 
dokument dla branży spotkań. 

Strategia odpowiada na rosnące wymagania 
regulacyjne, oczekiwania społeczne i biznesowe w 
zakresie zmniejszenia wpływu działalności gospodarczej 
na klimat, wspierając tym samym zrównoważony rozwój. 



copy why

Wielomiesięczna praca nad strategią rozpoczęła się od 
zbudowania WHY. Pamiętamy bowiem słowa Simona 
Sinek’a, że “to właśnie DLACZEGO jest tym, co inspiruje”. 
Tak, bez zrozumienia celów, utożsamiania się z nimi, bez 
odwagi i jasnych strategii zmiana może się nie udać. 

Podczas 5. edycji CFS24 chcemy więc rozmawiać o 
dekarbonizacji. Dołącz, chodźmy razem.

Zapraszamy w drogę w kierunku dekarbonizacji. 



copy Strefa GEN Z[miany]

Strefa jest autorskim konceptem Fundacji Carbon 
Footprint, która do organizacji piątej edycji zaprosiła 
Wydział Inżynierii i Gospodarki Zasobami krakowskiej 
Akademii Górniczo Hutniczej. 

Dlaczego Gen Z[miany]?

Bo “Zetki” wnoszą zmianę, która generuje krytykę, ale 
jednocześnie to generacja Z nie ma kompleksów, zna 
swoją wartość i łatwo podejmuje ryzyko, pamiętając 
jednocześnie o życiowej równowadze. 



copy Strefa GEN Z[miany]

Strefa Gen Z[miany] podczas CFS24 jest epicentrum 
środowiska – “Z” stanowisk organizacji studenckich AGH, 
które w bardzo różny sposób przyczyniają się do 
dekarbonizacji.

O czym jest Strefa Gen Z[miany]?

To odzwierciedlenie synergii wynikającej z połączenia ale 
i starcia wielu różnych, ale uzupełniających się środowisk 
i pokoleń. Połączenie zapewniające eksperckość 
środowiska nauki, sprawczość biznesu, energię 
studentów oraz misyjność NGO. To włączenie wszystkich 
głosów w żywą debatę o dekarbonizacji. 



agenda 



● panel I “Kierunek dekarbonizacja-dlaczego ty, 
dlaczego teraz?” 

● keynote speech I  / II / III 

● panel II “Kobiety dla klimatu.” 

Personalia zostaną ogłoszone we wrześniu br.

agenda  



zostawmy po sobie tylko 
#dobryślad!

carbonfootprintsummit.com
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